
ZARZĄDZENIE NR 135/2023/DSOZ
PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA

z dnia 15 września 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie umów o realizację programu pilotażowego w zakresie
koordynowanej opieki medycznej nad chorymi z neurofibromatozami oraz pokrewnymi im rasopatiami

Na podstawie art. 102 ust. 1 i ust. 5 pkt 21 i 25 oraz art. 48e ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561,
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.W zarządzeniu Nr 135/2020/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 1 września 2020 r.
w sprawie umów o realizację programu pilotażowego w zakresie koordynowanej opieki medycznej nad
chorymi z neurofibromatozami oraz pokrewnymi im rasopatiami (z późn. zm.2)), załącznik nr 2 do zarządzenia
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dyrektorzy oddziałów wojewódzkich Narodowego Funduszu Zdrowia zobowiązani są do
wprowadzenia do postanowień umów, zawartych z realizatorami programu pilotażowego w zakresie
koordynowanej opieki medycznej nad chorymi z neurofibromatozami oraz pokrewnymi im rasopatiami, zmian
wynikających z wejścia w życie przepisów niniejszego zarządzenia oraz przepisów rozporządzenia Ministra
Zdrowia z dnia 29 sierpnia 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego w zakresie
koordynowanej opieki medycznej nad chorymi z neurofibromatozami oraz pokrewnymi im rasopatiami (Dz.U.
poz. 1780).

§ 3. Przepisy zarządzenia stosuje się do sprawozdawania i rozliczania świadczeń opieki zdrowotnej
udzielanych od dnia 1 lipca 2023 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

PREZES
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA

Filip Nowak
Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia
/dokument podpisany elektronicznie/

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674 i 2770 oraz z 2023 r.
poz. 605, 650, 658, 1234, 1429, 1675, 1692, 1733 i 1831.

2) Zmienione zarządzeniem Nr 25/2021/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 3 lutego 2021 r. oraz
zarządzeniem Nr 115/2022/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 16 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA79DAC-C6D4-4698-AC00-DA45059863F6. Podpisany Strona 1



Z
ał
ąc
zn
ik
do
za
rz
ąd
ze
ni
a
N
r
13
5/
20
23
/D
S
O
Z

P
re
ze
sa
N
ar
od
ow
eg
o
F
un
du
sz
u
Z
dr
ow
ia

z
dn
ia
15
w
rz
eś
ni
a
20
23
r.

K
A
T
A
L
O
G
P
R
O
D
U
K
T
Ó
W
R
O
Z
L
IC
Z
E
N
IO
W
Y
C
H
P
R
O
G
R
A
M
U
P
IL
O
T
A
Ż
O
W
E
G
O
w
za
k
re
si
e
k
oo
rd
yn
ow
an
ej
op
ie
k
im
ed
yc
zn
ej
n
ad
ch
or
ym
i

z
n
eu
ro
fi
b
ro
m
at
oz
am
io
ra
z
p
ok
re
w
n
ym
ii
m
ra
so
p
at
ia
m
i

L
.p
.

K
od
za
kr
es
u

św
ia
dc
ze
ń

N
az
w
a

za
kr
es
u

św
ia
dc
ze
ń

K
od
pr
od
uk
tó
w

ro
zl
ic
ze
ni
ow
yc
h

N
az
w
a
pr
od
uk
tó
w

ro
zl
ic
ze
ni
ow
yc
h

Je
dn
os
tk
a

ro
zl
ic
ze
ni
ow
a

C
en
a

pr
od
uk
tu

w
zł
ot
yc
h

U
w
ag
io
dn
os
zą
ce
si
ę
do
za
sa
d

ro
zl
ic
za
ni
a
if
in
an
so
w
an
i

1
2

3
4

5
6

7
14

5.
59
.0
1.
00
00
00
1

po
ra
da
pi
er
w
sz
or
az
ow
a
N
F
1

R
Y
C
Z
A
Ł
T

74
,9
6

5.
59
.0
1.
00
00
00
2

po
ra
da
ko
m
pl
ek
so
w
a
N
F
1

R
Y
C
Z
A
Ł
T

43
1,
01

5.
59
.0
1.
00
00
00
3

po
ra
da
m
on
it
or
uj
ąc
a
N
F
1

R
Y
C
Z
A
Ł
T

14
57
,9
4

5.
59
.0
1.
00
00
00
4

po
ra
da
w
tr
yb
ie
pi
ln
ym
N
F
1

R
Y
C
Z
A
Ł
T

14
9,
92

5.
59
.0
1.
00
00
00
5

ko
m
pl
ek
so
w
a
ko
ns
ul
ta
cj
a

sp
ec
ja
li
st
yc
zn
a
ty
p1
N
F
1

R
Y
C
Z
A
Ł
T

29
9,
83

5.
59
.0
1.
00
00
00
6

ko
m
pl
ek
so
w
a
ko
ns
ul
ta
cj
a

sp
ec
ja
li
st
yc
zn
a
ty
p2
N
F
1

R
Y
C
Z
A
Ł
T

44
9,
75

1
18
.1
24
9.
00
1.
03

św
ia
dc
ze
ni
a

op
ie
ki

zd
ro
w
ot
ne
j-

pr
og
ra
m

pi
lo
ta
żo
w
y

N
F
1

5.
59
.0
1.
00
00
00
7

ko
m
pl
ek
so
w
a
ko
ns
ul
ta
cj
a

sp
ec
ja
li
st
yc
zn
a
ty
p3
N
F
1

R
Y
C
Z
A
Ł
T

89
9,
50

R
oz
li
cz
en
ie
if
in
an
so
w
an
ie
zg
od
ni
e
z

za
sa
da
m
io
kr
eś
lo
ny
m
iw

ro
zp
or
zą
dz
en
iu
.

2
18
.1
24
9.
10
1.
03

ry
cz
ał
tz
a

ko
or
dy
na
cj
ę

op
ie
ki
N
F
1

R
Y
C
Z
A
Ł
T

m
ie
si
ęc
zn
y

72
13
,4
7

R
yc
za
łt
m
ie
si
ęc
zn
y
za
ko
or
dy
na
cj
ę

op
ie
ki
N
F
1
ro
zl
ic
za
ny
zg
od
ni
e
z

za
sa
da
m
io
kr
eś
lo
ny
m
iw

ro
zp
or
zą
dz
en
iu
.

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:C
F
A
79
D
A
C
-C
6D
4-
46
98
-A
C
00
-D
A
45
05
98
63
F
6.
P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie wprowadza zmiany w zarządzeniu Nr 135/2020/DSOZ Prezesa Narodowego
Funduszu Zdrowia z dnia 1 września 2020 r. w sprawie umów o realizację programu pilotażowego w zakresie
koordynowanej opieki medycznej nad chorymi z neurofibromatozami oraz pokrewnymi im rasopatiami, które
dotyczą zmiany wyceny zakresu świadczeń określonych w załączniku nr 2 do zarządzenia - Katalogu
produktów rozliczeniowych programu pilotażowego w zakresie koordynowanej opieki medycznej nad chorymi
z neurofibromatozami oraz pokrewnymi im rasopatiami.

Wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany dotyczą zwiększenia wyceny poszczególnych produktów
rozliczeniowych, zgodnie z § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 29 sierpnia 2023 r. zmieniającego
rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego w zakresie koordynowanej opieki medycznej nad chorymi
z neurofibromatozami oraz pokrewnymi im rasopatiami (Dz. U. poz.1780).

W celu zapewnienia zgodności z § 2 ww. rozporządzenia z dnia 29 sierpnia 2023 r., zarządzenie wchodzi
w życie z dniem następującym po dniu podpisania i ma zastosowanie do rozliczania świadczeń opieki
zdrowotnej udzielanych w ramach programu pilotażowego od dnia 1 lipca 2023 r.

Powyższe działania zostały podjęte w ramach realizacji celu nr 2 Strategii Narodowego Funduszu Zdrowia
na lata 2019-2023 – Poprawa jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA79DAC-C6D4-4698-AC00-DA45059863F6. Podpisany Strona 1


